EDITAL Nº. 02/2022

PROCESSO DE SELEÇÃO DISCENTE PARA O PROGRAMA DE
APRIMORAMENTO PROFISSIONAL EM CLÍNICA MÉDICA E CIRÚRGICA DE
PEQUENOS ANIMAIS DO HOSPITAL VETERINÁRIO DA FACULDADE DE
AMERICANA

A Direção Geral da Faculdade de Americana - FAM torna público às 12h00 min, do
dia 23 de Dezembro de 2022, a classificação final do processo seletivo para o
Programa de Aprimoramento Profissional (PAPSVET – FAM):

1° Mariana Mei Kawabata
2° Francielle Maria Prodocimo Queiroz
3° Jéssica Ferreira Gomes
4° Thamires Marocci Falasca
5° Nathália Soave Alipio
6° Rebecca Zen Fonseca

Os três candidatos classificados em primeiro, segundo e terceiro lugar, são os
alunos aprovados para assumir as vagas do programa de aprimoramento PAPSVET
– FAM 2023. Os candidatos aprovados devem solicitar a sua matrícula através do e-
mail: jorge@fam.br até o dia 28/12/2022.
No caso da falta de matricula dos candidatos aprovados, até as 12:00 horas do dia
28/12, a vaga automaticamente será transferida para o próximo candidato da
classificação geral do processo seletivo.

Agradecemos e parabenizamos todos os inscritos para o processo seletivo do
PAPSVET-FAM – Clínica médica e cirúrgica de pequenos animais 2023.

Americana, 23 de dezembro de 2022.

Prof. Gustavo Azolini da Silva
Diretor Geral

mailto:jorge@fam.br